○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご発注の件につきまして

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、このほど弊社開発の○○○○○について、いつもながらのお引き立て誠に有難うございました。 ご指定の納期については固く厳守することはもちろん、万事手違いのないよう配慮する所存でございます。また、製品に関するご質問等ございましたらお気軽に担当の川上哲夫までお問い合わせ下さい。
　これを機会に厚いご信頼に御答えするため、より一層業務に精励致したく存じます。どうか今後とも、変わらぬ御愛顧のほどお願い申し上げます。 皆様のご健康と一層のご発展をお祈りしつつ、略式ながら書中にてお礼申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○